UBND XÃ ĐẠI LÃNH
VĂN PHÒNG

Số:  38 /VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                              Đại Lãnh, ngày 09 tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ ĐẠI LÃNH

(Từ ngày 09/10/2023 đến ngày 13/10/2023)
	Thứ/

Ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

(09/10)
	8:00
	Đ/c Khoang tham gia cuộc họp để bàn bạc thống nhất các biện pháp thực hiện đảm bảo an ninh an toàn hội nghị tiếp xúc cử tri

	Công an Huyện

	13:30
	Làm việc bình thường

	Thứ ba
(10/10)
	8:00
	Đ/c Khoang tham gia hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 6, Quốc hội khoá XV.

	Hội trường UBMTTQVN huyện

	14:00
	Đ/c Khoang tham dự đối thoại với công dân bị ảnh hưởng Dự án thành phần đoạn Vân Phong – Nha Trang thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 (Trường hợp: Phạm Thị Hiên, Võ Văn Điền, Đinh Văn Cư).

	 Trụ sở Ban Tiếp Công dân Huyện

	Thứ tư

(11/10)
	8:00
	Đ/c Toàn tham dự họp nghe báo cáo một số nội dung có liên quan tài chính.

	PH1 Huyện

	8:00
	Đ/c Khoang tham dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ về công tác cải cách, kiểm soát thủ tục hành chính, thực hiện TTHC trên môi trường điện tử.

	PH3 Huyện

	14:00
	Làm việc bình thường

	8:00
	Đ/c Toàn tham dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở.

	PH3 Huyện

	14:00
	Đ/c Toàn tham dự Hội nghị xét duyệt chính trị, chính sách cho nam công dân trong độ tuổi sắn sàng nhập ngũ năm 2024.

	PH3 Huyện

	Thứ năm

(12/10)
	14:00
	Đ/c Khoang Dự Hội nghị Tổng kết hoạt động hè năm 2023.

	Hội trường UBMTTQVN huyện

	14:30
	Đ/c Khoang tham dự hội nghị trực tuyến về triển khai thực hiện QĐ số 22 ngày 17/08/2023 của Thủ tướng chính phủ

	PH Công an Huyện

	Thứ sáu
	07:30
	Làm việc bình thường

	Hội trường

	(13/10)
	14:00
	Làm việc bình thường

	PH1 Huyện

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND-UBND sẽ thông báo sau)

	Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; (VBĐT)
- TT. Đảng uỷ;
- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, VP, T01.
	VĂN PHÒNG
Phạm Thị Mỹ Kiều